Проект договора купли-продажи имущества,
принадлежащего Кудрявцеву С.В.

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью "Сущевский"
город Хабаровск, Хабаровский край, Российская Федерация, __________________________________ две тысячи восемнадцатого года.

[bookmark: _GoBack]Мы, гр. Кудрявцев Сергей Васильевич, (дата и место рождения: 23.09.1959, с. Тахта Хабаровского края, ИНН 272514437339, Хабаровский край, Хабаровский р-н, с. Елабуга, ул. Советская, д. 25) в лице финансового управляющего Ростовской Елены Сергеевны, действующего на основании решения Арбитражного суда Хабаровского края от 05.05.2017 г. по делу № А73-15523/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны,
и _____________________________________________________________________, именуемый «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Кудрявцев Сергей Васильевич продал ____________________ принадлежащую ему ДОЛЮ в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью "Сущевский" (далее - "Общество"), идентификационный номер налогоплательщика (ИНН юридического лица): 2721209274, основной государственный регистрационный номер (ОГРН): 1142723003367, дата государственной регистрации: 29 мая 2014 года, наименование регистрирующего органа: Инспекция Федеральной налоговой службы по Индустриальному району г.Хабаровска, код причины постановки на учет (КПП): 270601001, адрес юридического лица: Хабаровский край, город Амурск, проспект Строителей дом 5.
2. Размер принадлежащей Кудрявцеву Сергею Васильевичу ДОЛИ в уставном капитале Общества составляет 20% (двадцать процентов).
3. Полномочие на распоряжение указанной ДОЛЕЙ в уставном капитале Общества принадлежит Кудрявцеву Сергею Васильевичу на основании Устава Общества с ограниченной ответственностью «Сущевский» от 19 мая 2014 года.
4. Отчуждаемая ДОЛЯ в уставном капитале Общества оплачивается покупателем не позднее тридцати дней со дня подписания настоящего договора.
Нотариальное удостоверение сделки осуществляется только после полной оплаты стоимости доли, установленной в п. 6 настоящего договора.
Реквизиты расчетного счета для перечисления оплаты по договору:
Получатель – Кудрявцев Сергей Васильевич,
ИНН 272514437339,
р/с 40817.810.0.7000.6439495,
Дальневосточный банк ПАО СБЕРБАНК, г.Хабаровск,
к/с 30101810600000000608, БИК 040813608
5. Номинальная стоимость указанной ДОЛИ в уставном капитале Общества составляет 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек.
6. Стороны оценивают указанную ДОЛЮ в уставном капитале Общества на основании протокола о результатах проведения торгов в _________________руб.
7. ________________________ купил, у Кудрявцева Сергея Васильевича указанную ДОЛЮ в уставном капитале Общества за _______________________.
8. Ростовская Елена Сергеевна заверяет, что Кудрявцев Сергей Васильевич заключает настоящий договор не вследствие стечения тяжелых обстоятельств на крайне невыгодных для себя условиях и настоящий договор не является для него кабальной сделкой.
9. ДОЛЯ в уставном капитале Общества переходит к __________________________ с момента внесения соответствующей записи в единый государственный реестр юридических лиц
10. Содержание статей 167 Гражданского кодекса Российской Федерации, статей 6, 8, 9, 14, 21, 46 Федерального закона "Об обществах с ограниченной ответственностью" сторонам известно и понятно.
11. Кудрявцев Сергей Васильевич, заверяет, что до подписания настоящего договора указанная ДОЛЯ в уставном капитале Общества никому другому не продана, не подарена, не заложена, не обременена правами третьих лиц, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.
Кудрявцев Сергей Васильевич заверяет, что на момент подписания им настоящего договора Общество не является участником договоров кредитования, по которым оно является должником, а также что к Обществу не предъявлены претензии о передаче имущества, о банкротстве и иным заявлениям, решения судов по которым может оказать существенное влияние на финансовое положение Общества, продавец и Общество не заключали с третьими лицами каких-либо договоров, так или иначе ограничивающих право на отчуждение доли в уставном капитале Общества.
Кудрявцев Сергей Васильевич заверяет, что он на момент приобретения продаваемой по настоящему договору доли в уставном капитале Общества в зарегистрированном браке не состоял.
12.  По соглашению сторон о состоявшемся отчуждении ДОЛИ в уставном капитале Общество будет уведомлено Покупателем.
13. Настоящий договор прочитан сторонами лично и зачитан им вслух и содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора.
14. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых хранится в делах нотариуса города Хабаровска _____________, по экземпляру выдается Продавцу и Покупателю.
	Продавец:
	Покупатель:

	Финансовый  управляющий
Кудрявцева Сергея Васильевича
Ростовская Елена Сергеевна

адрес управляющего: 680020, г Хабаровск, ул.Шеронова, д.7, кв.180

Финансовый управляющий
Е.С.Ростовская

____________________
	_________________________________________
_________________________________________

	_________________________________________

	_________________________________________

	_________________________________________

	_________________________________________

___________________/__________________